
SE R V I CE- I N F O

Montážní pokyn k napínací jednotce řemene  
533 0079 20

Montáž a nastavení napnutí ozu-
beného řemene se provede podle 
údajů výrobce.

Pro montáž (nasazení) ozubené-
ho řemene se nesmí použít žádný 
nástroj pro páčení (jako např. 
šroubovák).

Výrobci:
Opel, Saab, Vauxhall

Modely:  
• Opel  Omega-B, Vectra-B
• Saab  9-5, 900 II, 9000
• Vauxhall Omega, Vectra

Motory:  2,5 V6,  3,0 V6

Objednací č.: 533 0079 20

OE-č.:
• Opel  56 36 417, 56 36 420, 
    56 36 730, 5636730, 
    636 385, 90466473, 
    90528222, 90570844, 
    9120501, 9128444
• Saab  4623906, 4773842
• Vauxhall 9128444

Obr. 1: 533 0079 20 Obr. 2: 533 0079 20

Návod pro správnou instalaci:
1. Podle údajů výrobce vozidla namontuj-

te novou napínací jednotku řemene .
2. Uvolněte matici (2) napínací kladky.
3. Excentr (1) napínací kladky uvolněte ve 

směru hodinových ručiček, až bude ex-
centr dosedat na pravý doraz.

4. Uvolněte šroub (3) vratné kladky.
5. Uvolněte excentr (4) vratné kladky.
6. Podle údajů výrobce vozidla namontuj-

te ozubený řemen.

Při výměně napínací jednotky 533 0079 20 
je před montáží ozubeného řemene nutné 
uvolnit obě napínací kladky.

Pokud se pravá napínací kladka neuvolní, 
nelze nasadit ozubený řemen.

Stav 06.2008 

INA 0023
Technické změny vyhrazeny
© 2008 Schaeffler Automotive Aftermarket oHG

Příslušné náhradní díly naleznete v našem 
online-katalogu na adrese 
www.Schaeffler-Aftermarket.com nebo 
v www.RepXpert.com. 

Schaeffler Automotive Aftermarket oHG
Průběžná 74 a, 100 00 Praha
Tel. +420 267298601-3
Fax +420 267298600
www.Schaeffler-Aftermarket.com
Aftermarket.cz@Schaeffler.com


